Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1351/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute a roçagem e limpeza no Campo de malha localizado na Avenida Antônio Pedroso, no Parque Zabani.

[bookmark: _GoBack]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja executada a roçagem e limpeza no Campo de malha localizado na Avenida Antônio Pedroso, no Parque Zabani.

  Justificativa:

Moradores do local procuraram por este vereador solicitando esta providencia, pois o local esta com mato alto e sujeiras causando transtornos, insegurança e aparecimento de animais peçonhentos. Além de impossibilitar o uso do campo de malha. (Foto em anexo).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de abril de 2015.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
cd8cc72c-238c-4fae-98cf-33cf6a9c1975.png
PROTOCOLO 2580/2015 - 02/04/2015 10:38

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg